

Allergy information

We are aware of allergens requiring labelling. Menu descriptions do not list all ingredients. Please see below the key of how to interpret the data and inform your server every time you dine with us even if you have eaten the dish before as products can change and so that every precaution can be taken in our kitchen to prevent cross-contamination.

We take great care to prevent cross-contamination when preparing your order in our kitchen. However, due to the layout and operation of our kitchen we do not have specific allergen free zones and it is therefore not possible to fully guarantee separation of allergens. There is significant risk of cross-contamination on our self-service Carvery and in our deep fat fryers. If you would like further information on our cooking methods, don't be afraid to ask. We cannot guarantee your order is 100% free from any allergenic ingredient.

y The allergen is present

April 2023	Celery	Cereals containing gluten (such as barley and oats)	Crustaceans (such as prawns, crabs and lobster)	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs (such as mussels and oysters)	Mustard	Peanuts	Sesame	Soy beans	Sulphur dioxide and sulphates (at a concentration of more than ten parts per million)	Tree nuts (such as almonds, hazelnuts, walnuts, brazil nuts, cashews, pecans, pistachios & macadamia nuts)	Vegan (Ve) / Vegetarian (V)
Rosemary smoked almonds														y	Ve
Marinated olives													y		Ve
Pork crackling with burnt apple													y		
Mr Johnson's sharing platter	y	y	y				y		y				y		
Baked camembert		y					y						y		V
Chef's soup of the day - <i>check with Chef</i>		y													
Pan fried mushrooms		y					y								V
Breaded brie bites		y		y			y						y		V
Traditional Scotch Egg		y		y									y		
Hot & spicy chicken wings							y						y		
Classic prawn cocktail		y	y	y	y		y						y		V
10oz Rump steak													y		
10oz Sirloin steak													y		
8oz Fillet steak													y		
12oz Ribeye steak													y		
32oz Tomahawk steak													y		
10oz Gammon steak													y		
King prawns			y		y		y								V
Langoustines			y		y		y								V
Peppercorn sauce	y						y								V
Blue cheese sauce	y						y								V
Chimichurri sauce													y		V
Garlic butter							y								V
Homemade BBQ sauce	y	y			y	y			y				y		V
George Johnson's ultimate mixed grill	y	y			y	y	y		y				y		
Classic mixed grill	y	y					y						y		

